

# **KAF BAR KOMPAGNISTRÆDE ApS**

Kompagnistræde 9, st  
1208 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2016**

---

**Rasmus Damsbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           KAF BAR KOMPAGNISTRÆDE ApS  
Kompagnistræde 9, st  
1208 København K

Telefonnummer: 33123125  
e-mailadresse: kafbar.kompa9@gmail.com

CVR-nr: 34692254  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Nordea  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive café og dertilhørende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 162.425, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>995.688</b>	<b>172.009</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.156.030	-164.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-27.418	-27.418
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-187.760</b>	<b>-20.237</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.630	-11.901
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-198.390</b>	<b>-32.138</b>
Skat af årets resultat .....	3	35.965	5.214
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-162.425</b>	<b>-26.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-162.425	-26.924
<b>I alt</b> .....		<b>-162.425</b>	<b>-26.924</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.594	127.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>99.594</b>	<b>127.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.594</b>	<b>127.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	29.653
Tilgodehavende skat .....		8.000	0
Andre tilgodehavender .....		268.513	240.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>276.513</b>	<b>269.653</b>
Likvide beholdninger .....		5.180	71.084
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>281.693</b>	<b>340.737</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>381.287</b>	<b>467.749</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-125.860	36.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-45.860</b>	<b>116.566</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	-35.773	192
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-35.773</b>	<b>192</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.048	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.048</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.516	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		448.356	344.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.872</b>	<b>350.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.920</b>	<b>350.991</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>381.287</b>	<b>467.749</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	36.565	116.565
Årets resultat .....	0	-162.425	-162.425
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-125.860	-45.860

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.120.410	115.200
Andre omkostninger til social sikring	35.620	49.628
	<u>1.156.030</u>	<u>164.828</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	19.994	19.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.424	7.424
	<u>27.418</u>	<u>27.418</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35.965	-5.214
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.965</u>	<u>-5.214</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	139.958	31.778
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.958</b>	<b>31.778</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.142	-9.922
Årets afskrivning	-19.994	-7.424
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-60.136</b>	<b>-17.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.822</b>	<b>19.772</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	99.594	80.320	-19.275
Underskudsfrømsel	0	171.498	171.498
	<b>99.594</b>	<b>251.818</b>	<b>152.223</b>
<b>Udskudt skat, 23,5%</b>			<b>35.773</b>

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Bang, Vesterdalen 52, 2870 Dyssegård

Rasmus Damsbo, Sølvgade 13, 04. mf., 1307 København K

Tobias Helweg, Frederiksborggade 43, 4. th., 1360 København K